Biografi
Sekretaris Jenderal Liga Muslim Dunia: Sejak
6/11/1437 H, bertepatan dengan 9/8/2016

Informasi Pribadi: Tanggal Lahir: 10 Safar
1385 H, bertepatan dengan 10 Juni 1965 M
Tempat Lahir: Kerajaan Arab Saudi

• Meraih gelar Sarjana Perbandingan Fikih Islam.
• Meraih gelar master dan doktoral dalam studi yudisial komparatif dan studi hukum publik, Hukum

Konstitusi.
• Memberikan kuliah di dalam dan di luar Kerajaan Arab Saudi, tentang fikih Islam dan teori-teori yudisialnya,